2007 - 1 - COLLEGIO DEI GEOMETRI DELLA PROVINCIA DI MODENA

Dal 01/01/2007 al 31/12/2007

RENDICONTO FINANZIARIO - RESIDUI ATTIVI

CODICE

DESCRIZIONE

INIZIALI

VARIAZIONI

RISCOSSE

DA RISCUOTERE

DELL'ANNO

RESIDUI FINALI

21 001
21 001
21 001
21 001
21 001
21 001
21 001
21 001
21 001
21 001
21 001
21 001
21 001
21 001
21 001
21 001
21 001

21 002
21 002
21 002
21 002

21 003
21 003
21 003
21 003
21 003
21 003

21 004
21 004

21 005
21 005
21 005

21 006

21 006

21 007

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016

0001
0002
0003

0001
0002
0003
0004
0005

0001

0001
0002

0001
0002

0001

Quote associative anno 2007
Addizionale prima iscrizione albo
Quote iscrizione registro praticanti
Quote reiscrizione albo

Quote prima iscrizione

Timbri professionali

Volumi (tariffa e leggi professionali)
Quote associative anno 1998

Quote associative anno 1999

Quote associative anno 2000

Quote associative anno 2001

Quote associative anno 2002

Quote associative anno 2003

Quote associative anno 2004

Quote associative anno 2005

Quote associative anno 2006
ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO
ISCRITTI

Contributi corsi-aggiornamenti-convegni
Proventi corsi praticanti
Contributi cerimonie-manifestazioni

ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG.

PROF

Tessere riconoscimento iscritti

Proventi revisione parcelle

Diritti di Segreteria

Proventi Cassa Geometri

Proventi materiale di aggiornamento

QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE
GEST.

Trasferimenti correnti ex Legg
TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE
STATO

Trasferim. correnti ex Legge R

Contributo Fondo Groma d'oro
TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE
REGIONI

Contributo Cassa Geometri decentramento
Contributi Enti vari

TRASFERIM. CORRENTI DA PARTE
COMUNI/PROV

Trasferimenti correnti ex Delibera

642,99
642,99
642,99
1.549,38
1.576,49
6.610,37
8.266,04
11.413,43
23.400,00
54.744,68

162,00

162,00

-214,33
-214,33
-428,66
-774,69
-793,98
-1.200,00
-1.200,00
-1.808,02
-900,00
-7.534,01

-162,00

-162,00

214,33
214,33

8,51
1.510,37
2.258,02
1.808,02

10.783,96
16.797,54

214,33
214,33
214,33
774,69
774,00
3.900,00
4.808,02
7.797,39
11.716,04
30.413,13

24.000,00

24.000,00

3.780,00

3.780,00

24.000,00

214,33
214,33
214,33
774,69
774,00
3.900,00
4.808,02
7.797,39
11.716,04
54.413,13

3.780,00

3.780,00
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2007 - 1 - COLLEGIO DEI GEOMETRI DELLA PROVINCIA DI MODENA

Dal 01/01/2007 al 31/12/2007

RENDICONTO FINANZIARIO - RESIDUI ATTIVI

CODICE

DESCRIZIONE

INIZIALI

VARIAZIONI

RISCOSSE

DA RISCUOTERE

DELL'ANNO

RESIDUI FINALI

21 007

21 008
21 008

21 009
21 009
21 009
21 009

21 010
21 010

21 010
21 010

21 011
21 011
21

22 001
22 001

22 002
22 002
22 003
22 003
22 004
22 004
22 004
22 004

22 005
22 005

22 006

22 006

22 007

0001

0001
0002
0003

0001
0002
0003

0001

0001

0001

0001
0002

0001
0002
0003

0001

0001
0002

0001

TRASFERIM.CORR. PARTE ALTRI ENTI
PUBBL.

Vendita pubblicazioni
ENTRATE DERIV.VENDITA BENI E
PREST.SERV.

Interessi attivi conti correnti bancari
Proventi investimento Fondo TFR

Interessi attivi riscossione quote

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

Recuperi e rimborsi diversi

Sopravvenienze attive

Arrotondamenti attivi

POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE
CORRENTI

Entrate eventuali
ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE
VOCI

TITOLO I - ENTRATE CORRENTI

Alienazione immobili
ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI
REALI

Alienazione mobili,impianti,attrezz. mac
ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
TECNICHE

Cessioni di partecipazione azionarie
Riscossione di buoni postali
REALIZZO DI VALORI MOBILIARI

Depositi cauzionali

Riscossione di crediti diversi
Riscossione crediti accantonamento TFR
RISCOSSIONE DI CREDITI

Trasferimenti in c/capitale ex Legge
TRASFERIM.IN C/CAPITALE PARTE STATO

Trasferim. c/capitale ex Legge Regionale
Contributi Regionali c/c
TRASFERIM. C/CAPITALE PARTE REGIONI

Trasferim. in c/capitale ex Delibera

54.906,68

-7.696,01

16.797,54

30.413,13

27.780,00

58.193,13
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2007 - 1 - COLLEGIO DEI GEOMETRI DELLA PROVINCIA DI MODENA

Dal 01/01/2007 al 31/12/2007

RENDICONTO FINANZIARIO - RESIDUI ATTIVI

CODICE

DESCRIZIONE

INIZIALI

VARIAZIONI

RISCOSSE

DA RISCUOTERE

DELL'ANNO

RESIDUI FINALI

22 007

22 008
22 008
22 008

22 009
22 009
22 009

22 010
22 010

22 011
22 011

22

23 001

23 001
23 001
23 001
23 001

23 001
23 001
23 001
23 001

23

0001
0002

0001
0002

0001

0001

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010

TRASFERIM. C/CAPITALE PARTE
COMUNI/PROV.

Trasferim. c/capitale ex Delibera
Contributi Cassa Geometri c/c
TRASFERIM. C/CAPIT. ENTI
PUBBL.-PRIVATI

Accensione mutuo n....
Accensione debiti finanziari
ASSUNZIONE DI MUTUI

Assunzione debito finanziario n....
ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI

Trasferimenti c/capitale ex Delibera...
EMISSIONE DI OBBLIGAZIONI

TITOLO Il - ENTRATE IN CONTO
CAPITALE

Erario c/redditi lavoro dipendente

Inps c/contributi

Erario c/redditi lavoro autonomo

Erario c/irap

Addizionale comunale

Enpdep c/contributi

Inpdap c/contributi

Addizionale Regionale

Somme pagate per conto terzi

Contributo Associazione per Groma d'oro
ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI
GIRO

TITOLO Ill - PARTITE DI GIRO

63,76

63,76

63,76

63,76

63,76

63,76

TOTALE RESIDUI ATTIVI

54.970,44

-7.696,01

€

16.861,30

30.413,13

27.780,00

€

58.193,13
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2007 - 1 - COLLEGIO DEI GEOMETRI DELLA PROVINCIA DI MODENA

Dal 01/01/2007 al 31/12/2007 RENDICONTO FINANZIARIO - RESIDUI PASSIVI

CODICE DESCRIZIONE INIZIALI VARIAZIONI PAGATE DA PAGARE DELL'ANNO RESIDUI FINALI

31 001 0001 Assegni e indennita alla Presidenza 315,00 315,00

31 001 0002 Compensi commissione parcelle 3.933,86 3.933,86

31 001 0003 Stage catasto praticanti

31 001 0004 Corsi preparatori esame di stato 419,33 419,33 471,75 471,75

31 001 0005 Compensi,indennita,rimborsi Consiglieri 3.558,78 3.558,78

31 001 0006 Revisore dei conti 1.100,00 1.100,00 1.248,00 1.248,00

31 001 0007 Somme pagate per conto terzi

31 001 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 9.326,97 9.326,97 1.719,75 1.719,75

31 002 0001 Stipendi e assegni fissi personale

31 002 0002 Inail dipendenti

31 002 0003 Oneriinps a carico Collegio 793,21 793,21 792,94 792,94

31 002 0004 Trattamento fine rapporto 41.634,83 41.634,83 7.599,85 49.234,68

31 002 0005 Corsi per il personale dipendente

31 002 0006 Indennita - Rimborsi pasto dipendenti

31 002 0007 Oneri CPDEL carico Collegio 2.125,92 2.125,92 2.127,88 2.127,88

31 002 0008 Corsi per il personale dipendente

31 002 0009 Oneririvalutazione TFR

31 002 0010 Oneriex enpdep 95,01 95,01 67,65 162,66

31 002 ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI 44.648,97 2.919,13 41.729,84 10.588,32 52.318,16
SERVIZIO

31 003 0001 Medaglie - Diplomi - Targhe

31 003 0002 Abbonamenti giornali e riviste 256,80 256,80 72,00 72,00

31 003 0003 Acg. mat.consumo e noleggio mat. Tecnico

31 003 0004 Spese di rappresentanza

31 003 0005 Acquisti libri,riviste,giornali...

31 003 0006 Acg.mat. consumo (canc.timbri etc.) 2.028,47 2.028,47 1.215,97 1.215,97

31 003 0007 Acquisto beni per rivendita iscritti

31 003 0009 Consulenze amministrative e fiscali 2.753,24 -725,24 2.028,00 1.404,00 1.404,00

31 003 0010 Consulenze legali 968,00 968,00

31 003 0011 Spese tutela professionale

31 003 USCITE PER ACQUISTO BENI 5.038,51 -725,24 4.313,27 3.659,97 3.659,97
CONSUMO-SERVIZI

31 004 0001 Spese affitto locali

31 004 0002 Spese pulizia locali 1.160,73 1.160,73 1.148,73 1.148,73

31 004 0003 Spese telefoniche 556,14 556,14

31 004 0004 Spese riscaldamento/condizionamento 119,63 119,63 184,74 184,74

31 004 0005 Spese postali e valori bollati

31 004 0006 Spese manutenzione sede 84,60 84,60

31 004 0007 Spese energia elettrica 1.095,96 1.095,96 800,80 800,80

31 004 0008 Spese manutenzione impianti 339,12 339,12 98,40 98,40

31 004 0009 Spese manutenzione macchine 5.931,34 5.931,34 1.037,24 1.037,24

31 004 0010 Spese manutenzione software 357,48 357,48 1.464,00 1.464,00

31 004 0011 Premi di assicurazione

31 004 0012 Premi di assicurazione stagisti

31 004 USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI 9.645,00 9.645,00 4.733,91 4.733,91
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2007 - 1 - COLLEGIO DEI GEOMETRI DELLA PROVINCIA DI MODENA

Dal 01/01/2007 al 31/12/2007

RENDICONTO FINANZIARIO - RESIDUI PASSIVI

CODICE

DESCRIZIONE

INIZIALI

VARIAZIONI

PAGATE

DA PAGARE

DELL'ANNO

RESIDUI FINALI

31 005
31 005
31 005
31 005
31 005
31 005
31 005
31 005
31 005
31 005

31 006
31 006
31 006
31 006
31 006

31 007
31 007
31 007
31 007
31 007

31 008
31 008
31 008
31 008
31 008

31 009
31 009
31 009
31 009
31 009
31 009
31 009
31 009

31 010
31 010
31 010
31 010
31 010

31 011
31 011

31 012

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009

0001
0002
0003
0004

0001
0002
0003
0004

0001
0002
0003
0004

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007

0001
0003
0004
0005

0001

0001

Spese org.part.cerimonie-convegni-corsi

Spese funzionamento commissioni-comitati
Oneri e compensi speciali incarichi

Stampa albo professionale e tariffa
Pubblicazione rivista Collegio

Compensi commissari esame abilitazione

Borse di studio

Spese promozione figura professionale

Corsi formazione professionale continua
USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

Contributo Consiglio Nazionale Geometri
Trasferimenti passivi a enti diversi
Contributo prog. inform.catastale
Contributo Comitato Groma d'Oro
TRASFERIMENTI PASSIVI

Commissioni e spese bancarie
Interessi passivi bancari

Spese riscossione quote iscritti
Interessi passivi moratori
ONERI FINANZIARI

Sovratasse e interessi passivi
Irap

Irap collaboratori
Imposte-Tasse-Tributi vari
ONERI TRIBUTARI

Restituzioni e rimborsi diversi

Rimborso Commissione Parcelle

Rimborso Commissione Catasto

Rimborso Commissione Informatica
Rimborso Commissione Scuola Cultura
Rimborso Commissione Bilancio
Arrotondamenti passivi

POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE
CORRENTI

Fondo di riserva

Rimborso spese impreviste

Sopravvenienze passive

Fatture da ricevere

USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE
VOCI

Pensioni a carico dell'Ente
ONERI PER PERSONALE IN QUIESCENZA

Accantonamento fine rapporto

3.436,00

322,27
2.699,14

6.457,41

8.317,07
8.317,07

93,60

93,60

1.051,72

1.051,72

3.436,00

322,27
2.699,14

6.457,41

93,60

93,60

1.051,72

1.051,72

8.317,07
8.317,07

400,00

3.371,64
8.206,60
11.978,24

93,60
18,00

111,60

1.045,51

112,28
1.157,79

400,00

3.371,64
8.206,60
11.978,24

8.317,07
8.317,07

93,60
18,00

111,60

1.045,51

112,28
1.157,79

Pagina5di 7



2007 - 1 - COLLEGIO DEI GEOMETRI DELLA PROVINCIA DI MODENA

Dal 01/01/2007 al 31/12/2007

RENDICONTO FINANZIARIO - RESIDUI PASSIVI

CODICE

DESCRIZIONE

INIZIALI

VARIAZIONI

PAGATE

DA PAGARE

DELL'ANNO

RESIDUI FINALI

31 012 0002
31 012

31 013 0001
31 013

31

32 001 0001
32 001 0002
32 001

32 002 0001
32 002 0002
32 002 0003
32 002 0004
32 002 0005
32 002

32 003 0001
32 003 0002
32 003

32 004 0001
32 004 0002
32 004

32 005 0001
32 005

32 006 0001

32 006

32 007 0001

32 008 0001

32 008

32 009 0001
32 009

32 010 0001

Debiti verso il personale dipendente
ACCANTON.TO AL TRATT.TO FINE
RAPPORTO

Accantonamento f.do svalutazione crediti
ACCANTONAMENTO FONDI RISCHI ED
ONERI

TITOLO I - USCITE CORRENTI

Acquisto immobili

Uscite per la costruzione in corso
ACQUIS.BENI USO DUREVOLE ED OPERE
IMMOB.

Acquisto attrezzature

Acquisto macchine ufficio

Acquisto software applicativo computer
Acquisto mobili e arredi

Acquisto impianti

ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI
TECNICHE

Acquisti di partecipazioni azionarie
Deposito Buoni Postali
PARTECIPAZIONE-ACQUISTO VALORI
MOBILIARI

Depositi cauzionali

Concesione di crediti diversi
CONCESSIONI DI CREDITI ED
ANTICIPAZIONI

Indennita serv.person. cessato servizio
INDENN.-ANZIAN. PERSONALE CESSATO
SERV.

Rate di rimborso mutuo n....
RIMBORSI DI MUTUI

Rate rimborso anticipazioni passive n.
RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE

Estinzione debito finanziario
ESTINZIONE DEBITI DIVERSI

Accantonamento spese future
ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE

Accantonamento per manutenzioni

84.579,25

-725,24

33.807,10

50.046,91

33.949,58

83.996,49
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2007 - 1 - COLLEGIO DEI GEOMETRI DELLA PROVINCIA DI MODENA

Dal 01/01/2007 al 31/12/2007 RENDICONTO FINANZIARIO - RESIDUI PASSIVI
CODICE DESCRIZIONE INIZIALI VARIAZIONI PAGATE DA PAGARE DELL'ANNO RESIDUI FINALLI
32 010 ACCANTONAMENTO RIPRISTINO
INVESTIMENTI
32 TITOLO 11 - USCITE IN CONTO CAPITALE
33 001 0001 Erario c/redditi lavoro dipendente 2.612,42 2.612,42 2.648,51 2.648,51
33 001 0002 Inps c/contributi 317,37 317,37 320,55 320,55
33 001 0003 Erario c/redditi lavoro autonomo 2.097,82 2.097,82 3.045,91 3.045,91
33 001 0004 Erario clirap
33 001 0005 Addizionale comunale
33 001 0006 Enpdep c/contributi 28,72 28,72 19,61 48,33
33 001 0007 Inpdap c/contributi 752,66 752,66 779,78 779,78
33 001 0008 Addizionale Regionale
33 001 0009 Rimborso somme pagate per conto terzi 60,00 60,00
33 001 0010 Contributo Associazione per Groma d'oro 1.300,00 1.300,00 1.300,00
33 001 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 7.108,99 5.780,27 1.328,72 6.874,36 8.203,08
GIRO
33 TITOLO Il - PARTITE DI GIRO 7.108,99 5.780,27 1.328,72 6.874,36 8.203,08
TOTALE RESIDUI PASSIVI 91.688,24 -72524 | € 39.587,37 51.375,63 40.823,94 92.199,57
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